

แบบสรุปราคาก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างเมรุที่ป่าช้าสาธารณะประโยชน์		
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างเมรุ ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาตุน หมู่ที่ 4	ตำบลอุดมพร	อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
แบบเลขที่	3/2560		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย		
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
ประมาณราคา เมื่อวันที่	23	เดือน	มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างเมรุ	462,157.33	ระยะเวลาก่อสร้าง 100 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	462,157.33	
	คิดราคาก่อสร้างเพียง	462,100.00	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (สีเส้นทึบหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างเมรุที่ป่าช้าสาธารณะประโยชน์				
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างเมรุ ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุทุมพรกำหนด				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาตุน หมู่ที่ 4	ตำบลอุทุมพร	อำเภอเฝ้าไร่	จังหวัดหนองคาย	
แบบเลขที่	3/2560				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	4	หน้า			
ประมาณราคา เมื่อวันที่	23	เดือน	มิถุนายน	พ.ศ.	2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างเมรุ	353,493.45	1.3074	462,157.33	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

462,157.33

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 18.00 ตร.ม. เฉลี่ย 25,675.41 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ) 

(นายเกษ สีสะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ) 

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

อนุมัติ (ลงชื่อ) 

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างเมรุที่ป่าช้าสาธารณะประโยชน์

ลักษณะโครงการ ก่อสร้างเมรุ ตามแบบและหรือประมาณราคา อปต.อุดมพรที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาคุณ หมู่ที่ 4

แบบเลขที่ 3/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

23

เมื่อวันที่

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอาคาร								
1.1	งานขุดดินฐานราก	10.120	ตร.ม.		-	99.00	1,001.88	1,001.88	
1.3	ทรายหยาบรองฐานราก	0.290	ลบ.ม.	373.83	108.41	91.00	26.39	134.80	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.290	ลบ.ม.	1,354.00	392.66	398.00	115.42	508.08	
1.5	งานคอนกรีต 1:2:4	17.6714	ลบ.ม.	1,500.00	26,507.10	498.00	8,800.35	35,307.45	
1.6	งานเหล็ก				-		-	-	
1.6.1	เหล็กRB Ø 15 มม.(13.90 กก./เส้น)	0.37530	ตัน	18,224.30	6,839.57	3,300.00	1,238.49	8,078.06	
1.6.2	เหล็กRB Ø 12 มม.(8.88 กก./เส้น)	1.07448	ตัน	17,636.12	18,949.65	3,300.00	3,545.78	22,495.43	
1.6.3	เหล็กRB Ø 9 มม.(4.99 กก./เส้น)	0.13473	ตัน	17,417.94	2,346.71	4,100.00	552.39	2,899.10	
1.6.3	เหล็กRB Ø 6 มม.(2.22 กก./เส้น)	0.28194	ตัน	19,391.59	5,467.26	4,100.00	1,155.95	6,623.21	
1.7	งานไม้แบบ(คิด80%)	157.00	ตร.ม.	399.00	62,643.00	133.00	20,881.00	83,524.00	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	46.73	2,336.50		-	2,336.50	
2	งานผนัง				-		-	-	
2.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	65.58	ตร.ม.	297.00	19,477.26	89.00	5,836.62	25,313.88	
	ยอดยกไป				145,068.12		43,154.27	188,222.39	



